
Zarządzenie Nr 85.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania nowego członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Baruchowie 

 
Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Baruchowie  powołuje 
się: 

1) Magdalenę Wilińską - pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baruchowie. 

2. W ramach pracy Komisji poszerza się składy zespołu: 

1) zespół ds. orzecznictwa: 

a) Magdalena Wilińska, 

2) zespół ds. kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych: 

a) Magdalena Wilińska. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Baruchowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8ADEB1C-1BF0-4385-A3C7-4C78966A04B9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85.2023 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3


